com foco em formação, difusão cultural e valorização das 
manifestações populares locais, sendo: Projeto Sementes 
Musicais, Festival do Violão e Círio de Nossa Senhora da 
Conceição. 

Processo Administrativo: E-2025/2755014 

Valor: 

Valor do repasse: R$ 272.000,00 (duzentos e setenta e dois mil 
reais)  
Valor da contrapartida: R$ 27.200,00 (vinte e sete mil e 
duzentos reais).  
Valor global: R$ 299.200,00 (duzentos e noventa e nove mil e 
duzentos reais). 

Conta de recebimento do 
recurso: 

Banco: BANPARÁ; 
Código Ag.: 3 - SANTARÉM; 
Conta Corrente: 10715070   

Dotação orçamentária: 
Valor de R$ 272.000,00 
Projeto Atividade: 8421 

Fonte de recurso: 01500000001-000000 (Recursos 
Ordinários)